
Zarządzenie Nr 47/2017

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 18 stycznia 2017 r.

w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  projektu  Planu

zrównoważonego  rozwoju  publicznego  transportu  zbiorowego  Miasta  Kalisza

(zwanego dalej: planem transportowym)

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 10 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r. poz.1867 z późn. zm.) oraz §2 ust. 1

i §5 ust. 4 uchwały Nr XXV/331/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 czerwca 2012 r. w

sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Kalisza (Dz. Urz. Woj.

Wielkopolskiego z 2012 r. poz. 3344) zarządza się co następuje:

§1

Postanawia  się  przeprowadzić  z  mieszkańcami  Kalisza  konsultacje  społeczne  w

przedmiocie  treści  projektu  Planu  zrównoważonego  rozwoju  publicznego  transportu

zbiorowego Miasta Kalisza.

§2

1. Celem  konsultacji  społecznych,  o  których  mowa  w  §1,  jest  poznanie  opinii

mieszkańców Kalisza na temat projektu  planu transportowego.

2. Konsultacje społeczne odbędą się w dniach od 25 stycznia 2017 r. do 15 lutego 2017 r.

w formie zbierania formularzy konsultacyjnych.

3. Konsultacje obejmą obszar Miasta Kalisza.

4. Podmiotami  uprawnionymi  do  uczestnictwa  w konsultacjach  są  mieszkańcy Miasta

Kalisza oraz zainteresowane instytucje/organizacje.

5. Plan transportowy jak i  formularz konsultacyjny, którego wzór stanowi załącznik nr 1

do niniejszego zarządzenia, udostępnione zostaną w terminie od 25 stycznia 2017 r.

do 15 lutego 2017 r.  na stronie internetowej  www.kalisz.pl, a także na stronie BIP

Urzędu Miejskiego w Kaliszu www.bip.kalisz.pl oraz w formie tradycyjnej w godzinach

pracy Urzędu Miejskiego w holu przy portierni w budynku Ratusza, przy ul. Główny

Rynek 20.

6. Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Miejski

Zarząd Dróg i Komunikacji w Kaliszu.

http://www.bip.kalisz.pl/


7. Wypełnione formularze konsultacyjne należy przekazać do Miejskiego Zarządu Dróg i

Komunikacji w Kaliszu:

1) drogą  elektroniczną  (skan)  na  adres  e-mailowy:  sekretariat@mzdik.kalisz.pl,

wpisując w tytule wiadomości „Konsultacje społeczne PT”,

2) faksem na nr 48 62 59 85 201,

3) drogą korespondencyjną na adres: Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Kaliszu,

ul. Złota 43, 62-800 Kalisz z dopiskiem „Konsultacje społeczne PT” w terminie do

dnia 15 lutego 2017 r. (liczy się data wpływu),

4) bezpośrednio w sekretariacie Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji, ul. Złota

43, 62-800 Kalisz w godz. od 7:30 do 15:30 w dni pracujące.

§3

Wszelkie informacje i  wyjaśnienia dotyczące prowadzonych konsultacji  można uzyskać

osobiście  w  Miejskim  Zarządzie  Dróg  i  Komunikacji  w  Kaliszu w  budynku  przy  ul.

Dworcowej 1 pokój nr 0.08, telefonicznie pod nr telefonu 723 183 001 oraz pod adresem:

sekretariat@mzdik.kalisz.pl.

§4

Nie będą rozpatrywane uwagi z datą wpływu przed dniem 25 stycznia 2017 r. i po dniu 15

lutego 2017 r., niepodpisane czytelnym imieniem i  nazwiskiem lub  przesłane w formie

innej niż na formularzu konsultacji.

§5

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzeniem powierza się Wiceprezydentowi Miasta Kalisza

– Arturowi Kijewskiemu.

2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Miejskiego  Zarządu  Dróg  i

Komunikacji w Kaliszu.

§6

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza

/…/

Grzegorz Sapiński

mailto:sekretariat@mzdik.kalisz.pl


Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 47/2017 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 stycznia 2017 r.

FORMULARZ KONSULTACYJNY

projektu Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego Miasta Kalisza

Uwagi w ramach konsultacji społecznych będą przyjmowane wyłącznie pisemnie, na poniższym formularzu. 

Wypełnione formularze konsultacyjne należy przekazać:
1) drogą elektroniczną na adres e-mailowy: sekretariat@mzdik.kalisz.pl, wpisując w tytule wiadomości

„Konsultacje społeczne PT”,
2) faksem na nr 48 62 59 85 201,
3) drogą korespondencyjną na adres: Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Kaliszu, ul. Złota 43, 62-800

Kalisz z dopiskiem „Konsultacje społeczne PT” (liczy się data wpływu),
4) bezpośrednio w sekretariacie Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w Kaliszu, ul. Złota 43, 62-800

Kalisz w godz. od 7:30 do 15:30 w dni pracujące.
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 15 lutego 2017 r.

INFORMACJA O ZGŁASZAJĄCYM UWAGI /ZMIANY

Nazwa instytucji / organizacji
lub imię i nazwisko
oraz adres korespondencyjny

E-mail i telefon kontaktowy

Wyrażam zgodę na gromadzenie,  przetwarzanie  i  przekazywanie  moich danych osobowych,  zbieranych
w  celu  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  dotyczących  projektu  Planu  zrównoważonego  rozwoju
publicznego transportu zbiorowego dla Miasta Kalisz - Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Kaliszu, zgodnie
z Ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r., Nr 101, poz.926 z późn.
zm.).

ZGŁASZANE UWAGI / PROPOZYCJE ZMIAN

Lp.
 Część

dokumentu, 
do którego odnosi
się uwaga (w tym
nr rozdziału i nr

strony)

Treść uwagi/ propozycja zmian Uzasadnienie
uwagi/zmiany

1

2

3

Data: ………………………… ………………………………………………
Czytelny podpis osoby

lub przedstawiciela instytucji/organizacji

mailto:sekretariat@mzdik.kalisz.pl
AGalewska
Stempel


